

Police, 8 czerwca 2020 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO POSTĘPOWANIA PR.272.9.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Prace remontowo - adaptacyjne w pomieszczeniach budynków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży - przygotowanie kompleksu pracowni do zajęć zawodowych i przedmiotowych”.

W dniu 8 maja 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania drogą mailową na adres kontakt8-3@policki.pl odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są **„Prace remontowo - adaptacyjne w pomieszczeniach budynków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży - przygotowanie kompleksu pracowni do zajęć zawodowych i przedmiotowych”**. Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

Proszę o przesłanie przedmiaru piwnicy, ponieważ w załącznikach występuje dwa razy ten sam przedmiar w różnych nazwach.

Odpowiedź 1

W przedmiarze robót w części budowlanej piwnica ujęta jest od strony 2 do 7, od strony 7 poddasze. Jest to opisane jako lp. 1 i 2.

PYTANIE 2

Czy jest możliwość wizji lokalnej w najbliższym czasie?

Odpowiedź 2

Jest możliwość wizji lokalnej po telefonicznym umówieniu się (tel. 500 064 748).

PYTANIE 3

Czy w robotach ziemnych jest uwzględniony drenaż?

Odpowiedź 3

W robotach ziemnych Zamawiający nie uwzględnił drenażu.

PYTANIE 4

Zakres prac na poddaszu obejmuje tylko pomieszczenie gastronomi czy całego piętra? Ponieważ przedmiar wskazuje na remont całej powierzchni poddasza, a w umowie zakres to tylko część gastronomiczna.

Odpowiedź 4

Zakres prac na poddaszu obejmuje tylko pomieszczenia gastronomi.

PYTANIE 5

Czy w zakresie robót jest przewidziana izolacja podłogi łazienki na parterze ze względu na przecieki do piwnicy?

Odpowiedź 5

W zakresie nie przewidziano remontu pomieszczeń parteru, w tym posadzki łazienki po naprawie stropu.

PYTANIE 6

W przedmiarze gastronomii nie ma uwzględnionych mebli i urządzeń AGD czy wchodzi w zakres robót?

Odpowiedź 6

W przedmiarze nie jest uwzględnione wyposażenie pracowni gastronomicznej, natomiast w projekcie wykonawczym dołączono zestawienie wyposażenia. Należy je uwzględnić w kalkulacji.

PYTANIE 7

Czy w zakresie robót jest uwzględnione wyposażenie sal tematycznych w piwnicy? Jeśli tak to proszę o zestawienie wyposażenia.

Odpowiedź 7

Przedmiar nie obejmuje wyposażenia pracowni w piwnicy. Nie jest ono przewidziane w zakresie robót.

PYTANIE 8

W projekcie wskazane jest miejsce wbudowania ziemi z pogłębiania piwnic jako nasyp na terenie ośrodka. Czy taki wariant należy przyjąć w ofercie przetargu czy należy wywieźć?

Odpowiedź 8

W projekcie wskazane jest miejsce wbudowania ziemi z pogłębiania piwnic jako nasyp na terenie ośrodka, natomiast ze względu na możliwość zmieszania ziemi z gruzem po pogłębianiu fundamentów może nie być takiej możliwości (Zamawiający nie składa gruzu na terenie ośrodka). Należy skalkulować utylizację odpadu.

Na oryginale właściwy podpis
Beata Chmielewska
Członek Zarządu Powiatu w Policach